
a6632253-31b7-ec11-9507-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 52/2022

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu   Strategia Rozwoju Gminy Dębnica 
Kaszubska na lata 2022 -2030.

Na podstawie art. 6 ust. 3-6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1057; z 2020 r. 1378) w związku z ust. 5 pkt 2 załącznika nr 1 do uchwały Nr XXXII/224/2021 Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju 
Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2022 – 2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 
projektu strategii, w tym trybu konsultacji zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Ogłasza się konsultacje społeczne lokalne, których przedmiotem będzie projekt Strategii Rozwoju 
Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2022 – 2030.

2. Konsultacje prowadzone są w celu przedstawienia oraz poznania opinii skutków projektowanego 
rozstrzygnięcia, zebrania uwag i propozycji zmian w zakresie projektu, o którym mowa w ust. 1.

§ 2. Projekt Strategii Gminy Dębnica Kaszubska podlega konsultacjom:

1) z mieszkańcami Gminy Dębnica Kaszubska;

2) z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi;

3) z sąsiednimi gminami i ich związkami – Gminą Borzytuchom, Gminą Czarna Dąbrówka, Gminą Damnica, 
Gminą Kobylnica, Gminą Kołczygłowy, Gminą Potęgowo, Gminą Słupsk, Gminą Trzebielino;

4) właściwym dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie.

§ 3. Ogłoszenie wraz z dokumentacją przedmiotu konsultacji będzie dostępne od dnia 8 kwietnia 2022 r.:

1) na stronie internetowej Gminy Dębnica Kaszubska – www.debnicakaszubska.eu;

2) w siedzibie Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska;

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska w zakładce konsultacje z mieszkańcami 
Gminy – http://ug.debnicakaszubska.ibip.pl/public/?id=158256.

§ 4.1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 9 kwietnia 2022 r. do dnia 13 maja 2022 r.

2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1 oznacza rezygnację z jej przedstawienia.

§ 5. Konsultacje zostaną przeprowadzone w następujących formach:

1) pisemnie poprzez przekazanie wniosku o wydanie opinii do samorządów i instytucji, o których mowa w § 2 pkt 
2 i 4;

2) pisemnie oraz za pomocą poczty elektronicznej – poprzez zgłaszanie uwag do projektu  Strategii Rozwoju 
Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2022 – 2030 za pomocą formularza według wzoru opublikowanego wraz 
z projektem Strategii w terminie wskazanym w § 4 ust.1.

Zgłaszania uwag można dokonywać:

– w siedzibie Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska, ul. ks. A. Kani 16a, 76-248 Dębnica Kaszubska,

– pocztą tradycyjną na adres Urząd Gminy Dębnica Kaszubska, ul. ks. A. Kani 16a, 76-248 Dębnica 
Kaszubska,

– za pomocą poczty elektronicznej na adres: inga.kawalek@cio.slupsk.pl.



a6632253-31b7-ec11-9507-000c29c1b099   Podpisany Strona 2

Za ważne uznaje się stanowiska przekazane w postaci skanu podpisanego formularza uwag lub podpisane 
elektronicznie.

3) ustnie do protokołu lub pisemnie podczas spotkania konsultacyjnego, które odbędzie się w dniu 26 kwietnia 
2022 r. o godzinie 17:00 w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 6. Osobą wyznaczoną do organizacji i koordynacji procesu konsultacji społecznych jest Sekretarz Gminy 
Dębnica Kaszubska Agnieszka Żukowska, tel. 730  820  909, e-mail: a.zukowska@debnicakaszubska.eu.

§ 7.1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów oraz 
zgłoszonych uwag.

2. Sporządzone zostanie sprawozdanie z przebiegu i wynikach konsultacji, zawierające co najmniej informacje 
o:

1) informację o formie konsultacji i zawiadomienia osób/podmiotów z którymi przeprowadzono konsultacje;

2) informacje o liczbie osób biorących udział w konsultacjach;

3) informacja o rozstrzygnięciu celu konsultacji;

4) informacja o obecnych na spotkaniu osobach z ramienia Urzędu (w tym: eksperci i konsultanci);

5) przebieg dyskusji;

6) podjęte ustalenia;

7) ustosunkowanie się do zebranych opinii i wniosków wraz z uzasadnieniem;

8) wynikach konsultacji (zgłoszonych opiniach i uwagach oraz propozycjach zmian) wraz z uzasadnieniem 
uwzględnienia lub nieuwzględnieniem poszczególnych uwag wraz z uzasadnieniem).

3. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 2, zamieszcza się w terminie 30 dni od zakończenia konsultacji:

1) na stronie internetowej Gminy Dębnica Kaszubska – www.debnicakaszubska.eu;

2) w siedzibie Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska;

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska w zakładce konsultacje z mieszkańcami 
Gminy – http://ug.debnicakaszubska.ibip.pl/public/?id=158256.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


